DOMOZNANSKO GRADIVO

BIBLIOGRAFIJA ZA LETO 2020

Katja Ozebek

Tolmin, 29. januar 2021



Bibliografija domoznanskega gradiva zajema nabavljene monografske in serijske publikacije
v letu 2020, ki obravnavajo obmocje ob¢in Bovec, Kobarid, Tolmin in zamejskega podrocja z
razli¢nih vidikov (geografski, arheolo$ki, zgodovinski, gospodarski...). Kriterij izbora gradiva
za bibliografijo je dokaj Sirok, saj so k monografijam pristeta tudi diplomska dela, stenski
koledariji, kartografsko gradivo in glasbena dela. Popis je urejen po strokah univerzalne
decimalne klasifikacije z dodatkom naslovnega in imenskega kazala. V bibliografijo so
vklju€eni tudi starejSi tiski, ki jih do sedaj nas oddelek Se ni imel. Ti tiski so oznaceni z

zvezdico (*). Bibliografija je izdelana z racunalniskim programom COBISS.



3 Druzbene vede

1.

[TMINSKA pustna muzika : veclistni koledarji]. - Tolmin : Tminska pustna muzika, 2013-
.-<6>enot; 36 cm
Vsebuje stenske veclistne koledarje

394.25(497.4Tolmin)(059.2)

COBISS.SI-ID 922952

6 Uporabne vede. Medicina. Tehnika

2,

BOHINJSKA proga in bohinjski predor = Bohinj railway nad Bohinj tunnel / [besedilo
KTT Drustvo BaSka dediscina ; prevodi Preteks d.o.0.]. - Podbrdo : KTT Drustvo Baska
dediscina, 2020 ([s. |.] : A-media). - 1 zgibanka ([4] str.) : ilustr. ; 21 cm

Slov. besedilo in prevod v eng.
656.2(497.4)

COBISS.SI-ID 28537347

3.
KENDA, Stojan

Od ¢€evlja do tovarne Cevljev "Jelen" Tolmin / Stojan Kenda ; [fotografije TomazZ Kenda]. -
Tolmin : samozal., 2020 (Tolmin : Romikron). - 48 str. : ilustr. ; 30 cm

50 izv. - Bibliografija: str. 47-48
ISBN 978-961-07-0194-1
685.3(497.4Tolmin)(091)

COBISS.SI-ID 33584643

4,
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Bovec : veclistni koledariji]. - Bovec : Prostovoljno
gasilsko drustvo, 2002- .- <17> enot

Vsebuje stenske veclistne koledarje


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/922952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/28537347?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/33584643?lang=sl

614.842.81(497.4Bovec)(059.2)

COBISS.SI-ID 850504

5.
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Kneza : veclistni koledariji]. - Kneza : Prostovoljno
gasilsko drustvo, 2002- . - <19> enot

Vsebuje stenske veclistne koledarje
614.842.81(497.4Kneza)(059.2)

COBISS.SI-ID 1034568

6.
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Kobarid : veclistni koledarji]. - Kobarid :
Prostovoljno gasilsko drustvo, 2001, 2003- . - <19> enot

Vsebuje stenske veclistne koledarje
614.842.81(497.4Kobarid)(059.2)

COBISS.SI-ID 850760

7.
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Most na Soci : vedlistni koledariji]. - Most na So¢i :
Prostovoljno gasilsko drustvo, 2019- .-<1>enota; 47 cm

Vsebuje stenske veclistne koledarje
614.842.81(497.4Most na So¢i)(059.2)

COBISS.SI-ID 47700227

8.
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Podbrdo : veclistni koledarii]. - Podbrdo :
Prostovoljno gasilsko drustvo, 2018- . - <2> enoti

Vsebuje stenske veclistne koledarje
614.842.81(497.4Kneza)(059.2)

COBISS.SI-ID 1949768


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850504?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1034568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/47700227?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1949768?lang=sl

9.
[PROSTOVOLJNO gasilsko drustvo Tolmin : veclistni koledarii]. - Tolmin : Prostovoljno
gasilsko drustvo, 2012- . -<7>enot; 39 cm

Vsebuje stenske vedlistne koledarje
614.842.81(497.4Tolmin)(059.2)

COBISS.SI-ID 891208

10.

TOVARNA volnenih izdelkov "Baca" Podbrdo : (TVI "Baca" Podbrdo) : neminljiva
industrijska dedis¢ina / [besedilo KTT Drustvo Baska dediS¢ina ; fotografije arhiv KTT
Drustva Baska dedi$¢ina] = Wool products factory "Ba¢a" Podbrdo : (TVI "Ba¢a" Podbrdo) :
the immortal industrial heritage / [text Cultural and Technical Tourist Society Baska Heritage
; photos archive of the Cultural and Technical Tourist Society Baska Heritage]. - Strzisce :
KTT Drustvo BaSka dediscina, 2020 (Nova Grica : A-media). - 1 zgibanka ([4] str.) : ilustr. ;
21 cm

Slov. besedilo in prevod v angl.
677(497.4Podbrdo)

COBISS.SI-ID 28572163

7 Umetnost. Sport

11.
COPI, Dasa

Jana Dolenc : Preizku$nja : Cerkev Device Marije Bovec, 4. 7.-31. 8. 2020 / [besedilo
Dasa Copi]. - Bovec : Drustvo Ars, 2020 ([s. I. : s. n.]). - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 21 cm

75(497.4):929Dolenc J.

COBISS.SI-ID 32784387

12.
FORTUNAT-Cernilogar, Damjana

Nemske kostnice med Soco in Piavo = Deutsche Beinhduser zwischen den Fliissen Soc¢a
und Piave / Damjana Fortunat Cernilogar, Moreno Baccichet ; [prevodi K&J Translation]. -
Tolmin : Tolminski muzej, 2020 ([Tolmin] : Cortex). - 42 str. : ilustr. ; 17 x 22 cm

Vzporedno besedilo v slov. in nem. - 100 izv.


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/891208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/28572163?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/32784387?lang=sl

ISBN 978-961-6635-46-2
726.823(497.4=112.2)(083.824)
726.823(450=112.2)(083.824)

COBISS.SI-ID 17984771

13.
FORTUNAT-Cernilogar, Damjana

| sacrari germanici tra I'lsonzo e il Piave = German ossuaries between Soca and Piave
Rivers / Damjana Fortunat Cernilogar, Moreno Baccichet ; [traduzioni K&J Translation]. -
Tolmin : Tolminski muzej, 2020 ([Tolmin] : Cortex). - 42 str. :ilustr. ; 17 x 22 cm

Vzporedno besedilo v it. in angl. - 100 izv.
ISBN 978-961-6635-45-5
726.823(497.4=112.2)(083.824)
726.823(450=112.2)(083.824)

COBISS.SI-ID 17987843

14.
LAPANJA, Clara

Slike na steklo = Pitture su vetro : katalog razstave = catalogo della mostra : [Tolminski
muzej, 6. 2. 2020-31. 3. 2020] / Clara Lapanja ; [besedilo NataSa KovSca ; prevod Poliglot ;
fotografije Marko Grego]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2020 (Zirovnica : Medium). - [37] str. :
ilustr. ; 21 x 23 cm

Vzpor. slov. besedilo in it. prevod. - Tretji dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 300 izv.
75.023.11-033.5(450):929Lapanja C.

COBISS.SI-ID 304269312


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/17984771?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/17987843?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/304269312?lang=sl

80 Jezikoslovje

15.
TORKAR, Silvo

Zgodovinska antroponimija in toponimija vzhodne Tolminske / Silvo Torkar ; [prevod
povzetka Simona Lapanja Debevc, Silvo Torkar ; kartograf Peter Pehani ; izdajatelj ZRC
SAZU, Indtitut za slovenski jezik Frana Ramovsal. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : ZaloZba
ZRC, 2020 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 325 str. : ilustr., zvd. ; 25 cm. - (Zbirka
Linguistica et philologica ; 40)

O avtorju na sprednji notr. str. ov. - Potiskani notr. str. ov. - 300 izv. - Bibliografija: str.
255-281 in v opombah na dnu str. - Kazalo. - Povzetek ; Summary ; Rezjume

ISBN 978-961-05-0464-1 : 24,00 EUR
811.163.6'373.21(497.473)
811.163.6'373.23(497.473)

COBISS.SI-ID 23420931

9 Zgodovina, zemljepis, biografije

16.
DAKSKOBLER, Joze

Zgodovinska pot "Mrouce cajta" = "Mrouce cajta" History Trail : rapalska meja = the
Rapallo border / [besedilo Jozef Dakskobler ; vsebina Zgodovinsko drustvo Rapalska meja ;
prevod Neza Budkovi€]. - [Podbrdo] : Zgodovinsko drustvo Rapalska meja : Turisti¢no
drustvo, [2020]. - 20 str. : ilustr. ; 21 cm

Avtor naveden na koncu besedila. - Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. -
Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - Besedilo na spojnih listih

94(497.4Podbrdo)"1918/1941"
908(497.4Podbrdo)

COBISS.SI-ID 27252483


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/23420931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/27252483?lang=sl

17.
DOMEVSCEK, Milos

Dva dni pekla na Rombonu : 16.-18. 9. 1916 / [avtor besedila Milo§ Domevséek ;
fotografije Milo§ Domevsc¢ek, Edvin Trinka, arhiv Drustva Dreizehn - Dreizehn 1313 Bovec]. -
Bovec : samozal. M. Domevsc¢ek, 2020 ([s. I. : s. n.]). - [24] str. :ilustr. ; 21 cm

Avtor naveden v kolofonu. - 100 izv. - llustr. na notr. str. ov. - Bibliografija: str. 24
ISBN 978-961-290-869-0

94(436-89)"1914/1918"

355.48/.49(234.323.6)"1916"

COBISS.SI-ID 304917760

18.
[FOTO Cerv : veglistni koledarji]. - Tolmin : Foto Cerv, 2009- . - <8> enot

Vsebuje stenske veclistne koledarje
908(497.4Tolmin)(059.2)

COBISS.SI-ID 851272

19.
KUNAVER, Jurij, 1933-

Virje : kaninski izviri in slapovi: Virje, Glijun, Boka / [besedilo Jurij Kunaver ; foto David
Stulc Zornik ... [et al.] ; zemljevidi Kartografija d.0.0.]. - [Bovec] : Turizem Dolina Soge, 2020
(Skofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm, zlozena na 21 cm

908(497.4)
532.531(497.4)

COBISS.SI-ID 36307459

20.
KUNAVER, Jurij, 1933-

Virje : die Quellen und Wasserfalle im Kanin-Gebirge: Virje, Glijun, Boka / [Text Jurij
Kunaver ; Foto by David Stulc Zornik ... [et al.] ; Landkarten Kartografija d.0.0.]. - [Bovec] :


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/304917760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/851272?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36307459?lang=sl

Turizem Dolina Soée, 2020 (Skofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm,
zloZzena na 21 cm

908(497.4)
532.531(497.4)

COBISS.SI-ID 36314371

21.
KUNAVER, Jurij, 1933-

Virje : sorgenti e cascate del Kanin: Virje, Glijun, Boka / [testo Jurij Kunaver ; Foto David
Stulc Zornik ... [et al.] ; mappe Kartografija d.0.0.]. - [Bovec] : Turizem Dolina Soge, 2020
(Skofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm, zloZena na 21 cm

908(497.4)
532.531(497.4)

COBISS.SI-ID 36317187

22,
KUNAVER, Jurij, 1933-

Virje : springs and waterfalls of Mt. Kanin: Virje, Glijun, Boka / [text by Jurij Kunaver ;
photos by David Stulc Zornik ... [et al.] ; maps by Kartografija d.0.0.]. - [Bovec] : Turizem
Dolina Soge, 2020 (Skofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm, zloZzena na 21
cm

908(497.4)
532.531(497.4)

COBISS.SI-ID 36312323

23.

LOM : Lom & casa mia : sentiero circolare / [Testo SKTD Lom ; traduzioni Alkemist ;
fotografie Miliko Lesjak, Janko Humar]. - Tolmin : Obg&ina Tolmin, 2020 (Skofja Loka :
Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm, zloZena na 21 cm

908:796.52(497.4)

COBISS.SI-ID 36300035


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36314371?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36317187?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36312323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36300035?lang=sl

24,

LOM : Lom is my home : circular hiking trail / [text SKTD Lom ; translation Alkemist ;
photos Miljko Lesjak, Janko Humar]. - Tolmin : Obgina Tolmin, 2020 (Skofja Loka :
Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 60 x 42 cm, zloZena na 21 cm

908:796.52(497.4)

COBISS.SI-ID 36286979

25.

LOM : Lom je moj dom : krozna pohodni$ka pot / [besedilo SKTD Lom ; foto Miljko Lesjak,
Janko Humar]. - Tolmin : Obgina Tolmin, 2020 (Skofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr.
;60 x 42 cm, zlozena na 21 cm

908:796.52(497.4)

COBISS.SI-ID 36239107

26.
MLINAR, Miha

Most na Soci : arheoloSke raziskave v letih 2000-2016 na levem bregu Idrijce =the
2000-2016 archaeological investigations on the left bank of the Idrijca / Miha Mlinar ; s
prispevki, with contributions of Petra Leben-Seljak, Borut To8kan, Metka Culiberg ; [prevod
Andreja Maver]. - 1. izd., 1. natis = 1st ed., 1st print. - Ljubljana : ZRC SAZU, Institut za
arheologijo : Zalozba ZRC, 2020 (Ljubljana : Present). - 335 str. : ilustr., graf. prikazi, zvd. ;
30 cm. - (Opera Instituti Archaeologici Sloveniae, ISSN 1408-5208 ; 43)

Slov. besedilo in angl. prevod. - 500 izv. - Bibliografija: str. 157-170 in pri prispevkih
posameznih avtorjev

ISBN 978-961-05-0487-0 : 73 EUR
903/904(497.4Most na Soci)

COBISS.SI-ID 35908867

27.
[REKREATIVNO drustvo Lahnica-Volarje : veclistni koledariji]. - Volarje : Rekreativno
drustvo Lahnica, 2011- . -<7> enot

Vsebuje stenske veclistne koledarje
908(497.4Volarje)(059.2)

COBISS.SI-ID 890952


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36286979?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36239107?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/35908867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/890952?lang=sl

28.

SMUCARSKA tekma 10. gorske divizije na Mangartu 3. junija 1945 : Ameri¢ani na
Mangartu 1945 : zbornik referatov / [zbral in uredil Matija Perko ; izbor fotografij Matija Perko
in avtorji ¢lankov]. - Bohinjska Bela : Zdruzenje vojaskih gornikov Slovenije, 2020 ([s. I. : s.
n.]). - 108 str. :ilustr. ; 23 cm

500 izv. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Summary
ISBN 978-961-94861-1-5
94(497.473):355.11(73)"1945"(082)
796.92(497.4Mangart)"1945"(082)

355.11(73):796.92(082)

COBISS.SI-ID 18704131

29.
ZGAGA, Olga

Kejzna karta me pisej : Podbrdo na starih razglednicah / [avtor besedila Olga Zgagal]. -
Tolmin : Obcina, 2020 (Nova Gorica : A-Media). - 109 str. : ilustr. ; 30 cm

Potiskani spojni listi. - Avtorica navedena v kolofonu. - 300 izv. - Bibliografija: str. [111]
ISBN 978-961-92262-3-0

908(497.4Podbrdo)

77.047(497.4Podbrdo)

94(497.4Podbrdo)

COBISS.SI-ID 19130883

30.
ZGAGA, Olga

Po sledeh Franceta Bevka v Baski grapi : FB / [avtor besedila, zbrala in uredila Olga
Zgagal. - StrziS¢e : KTT Drustvo Baska dedis¢ina, 2020 (Nova Gorica : A-media). - 30 str. :
ilustr. ; 21 cm

Gl. stv. nasl. in dodatek k nasl. navedena na ov. - Podatki o odgovornosti navedeni na ov. in
v kolofonu. - 500 izv. - Bibliografija: str. 29-30

929Bevk F.:908(497.4Baska grapa)


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/18704131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/19130883?lang=sl

COBISS.SI-ID 32188675

31.

ZGODOVINSKA pot "Mrouce cajta"” = "Mrouce cajta" History Trail : rapalska meja -
Podbrdo = the Rapallo border - Podbrdo / [vsebina Zgodovinsko drudtvo Rapalska meja ;
prevod Neza Budkovi€]. - Podbrdo : Zgodovinsko drustvo Rapalska meja : Turisti¢no
drustvo, [2020]. - 1 zgibanka ([6] str.) :ilustr. ; 21 cm

Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl.
94(497.4Podbrdo)"1918/1941"
908(497.4Podbrdo)

COBISS.SI-ID 35500035

L Lirika

32.
ANAKIEV, Dimitar

Spontani um : 55 tank iz Boulderja, Kolorado / Dimitar Anakiev ; [prevod iz angle$¢ine v
slovensgino Metod Cesek]. - Tolmin : Kulturno drustvo Nit - Posogje, Benegija, Rezija, 2020.
-60 str.; 17 cm

Izv. stv. nasl.: Spontaneous Mind. - 30 izv.
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 24170243

33.
KUSTRIN, Marija

Mijine pesmi / Marija Kustrin ; [slike, fotografije in spremna beseda Danila Krpi€]. - Tolmin
: samozal. M. Kustrin, 2020 ([Murska Sobota] : aiP Praprotnik). - 47 str. : ilustr. ; 21 cm

50 izv. - Marija Kustrin - Mija / Danila Krpic: str. 47
ISBN 978-961-290-808-9
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 304102656


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/32188675?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/35500035?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/24170243?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/304102656?lang=sl

LS Slovensko leposlovje

34.
PAVSIC, Rudi

Izbral sem srednjo pot / Rudi Pavsié ; zapisal Marjan Ziberna ; [fotografije zasebni arhiv,
arhiv SKGZ]. - 1. izd. - Trst: ZTT = EST, 2020 (Ljubljana : ltagraf). - 211 str. :ilustr. ; 21 cm.
- (Knjizna zbirka Iz domacega panja)

Uvod v Rudijevo zgodbo / Ace Mermolja: str. 9-14
ISBN 978-88-7174-259-5

821.163.6-94

929Pavsi¢ R.

COBISS.SI-ID 13361923

35.
PRAV'CE pod Krnom / [uredila Marjeta Manfreda Vakar]. - Tolmin : Kulturno drustvo Nit -
Posocje, Benedija, Rezija, 2020 ([s. I. : s. n.]). - 58 str. : ilustr. ; 23 cm

200 izv.
ISBN 978-961-94749-1-4
821.163.6-32(082)

COBISS.SI-ID 22631683

36.
QUALIZZA, Marino

Benecija nas dom / Marino Qualizza ; [uvodni besedili je prevedla Jelka Daneu Cvelbar]. -
Cedad : Most, 2020 (Pasian di Prato : Litho Stampa). - 319 str. : ilustr. ; 24 cm

Besedilo v slov., beneskoslovenskem narecju in it. - Bogata in trpea dusSa Benecije v
uvodnikih msgr. Marina Qualizze = L'anima ricca e sofferente della Benecia negli editoriali di
mons. Marino Qualizza / Giorgio Banchig: str. 5-10, 11-17. - Marino Qualizza: koncilski
teolog, vpet v kulturo = Marino Qualizza: teologo conciliare e inculturato / Federico Grosso:
str. 18-21, 22-25. - O avtorju na ov. - Povzetek v slov. pri prispevkih v it in obratno

ISBN 978-88-96269-16-9

821.163.6-94


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/13361923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/22631683?lang=sl

323.15(450.365=163.6)
070.432:929Qualizza M.=163.6=131.1

COBISS.SI-ID 39668227

S Slikanice

37.

IBOTITY ali Kdo ali kaj je najmo€nejSe? : pripovedka iz Madagaskarja / ilustracije
Gregor Purgaj ; [prevod iz francoS¢ine Malala Tina Rakoto Serban ; priredba, skladno z
malgaskim izvirnikom in opombe Bernarda Kovaci¢ Rakoto, Jean Luc Raharimanana,
Joseph Rakotorahalahy]. - 1. natis. - Most na So¢€i : Drustvo Drevo sozvocja, 2020 ([Nova
Gorica] : Grafika Soca [i. e. So€al)). - 47 str. :ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: Contes des cing continents - Contes malgaches; izv. nasl.: Anganon'ny ntaolo.
- Dodatek k nasl. v CIP-u in na hrbtu ov.: Pravljica, mitska pripovedka iz Madagaskarja. -
Dodatek k nasl. v kolofonu: Tradicionalna pravljica - mitska pripovedka iz Madagaskarija. -
1.000 izv. - Ibotity, zgodba o naravi / Jean Luc Raharimanana: str. 47. - Ibotity, zgodba o
naravi / Ljoba Jence: str. 47. - "Pripovedka, ki sadi drevesa na Madagaskarju" --> ov. -
Potiskane spojne str.

ISBN 978-961-290-918-5 : 27,00 EUR
087.5
398.2(691)

COBISS.SI-ID 15526147


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/39668227?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/15526147?lang=sl

Naslovno kazalo

Benedija nas dom 36

Bohinj railway nad Bohinj tunnel 2

Bohinjska proga in bohinjski predor 2

Deutsche Beinhduser zwischen den Flussen So¢a und Piave 12

Dva dni pekla na Rombonu : 16.-18. 9. 1916 17

[Foto Cerv : veglistni koledariji] 18

German ossuaries between Soc¢a and Piave Rivers 13

Ibotity ali Kdo ali kaj je najmoc¢nejSe? : pripovedka iz Madagaskarja 37

Izbral sem srednjo pot 34

Jana Dolenc : Preizkudnja : Cerkev Device Marije Bovec, 4. 7.-31. 8. 2020 11
Kejzna karta me pisej : Podbrdo na starih razglednicah 29

Lom : Lom & casa mia : sentiero circolare 23

Lom : Lom is my home : circular hiking trail 24

Lom : Lom je moj dom : krozna pohodniSka pot 25

Mijine pesmi 33

Most na Sodi : arheoloSke raziskave v letih 2000-2016 na levem bregu Idrijce =the
2000-2016 archaeological investigations on the left bank of the Idrijca 26
"Mrouce cajta" History Trail 16, 31

Nems$ke kostnice med Soco in Piavo 12

Od cCevlja do tovarne Cevljev "Jelen" Tolmin 3

Pitture su vetro 14

Po sledeh Franceta Bevka v Baski grapi : FB 30

Prav'ce pod Krnom 35

[Prostovoljno gasilsko drustvo Bovec : vedlistni koledariji] 4

[Prostovoljno gasilsko drustvo Kneza : veclistni koledarji] 5

[Prostovoljno gasilsko drustvo Kobarid : veclistni koledarji] 6

[Prostovoljno gasilsko drudtvo Most na Soci : veclistni koledarji] 7
[Prostovoljno gasilsko drustvo Podbrdo : veclistni koledariji] 8

[Prostovoljno gasilsko drustvo Tolmin : veclistni koledarji] 9

[Rekreativno drustvo Lahnica-Volarje : veclistni koledarji] 27

| sacrari germanici tra I'lsonzo e il Piave 13

Slike na steklo : katalog razstave = catalogo della mostra : [Tolminski muzej, 6. 2.
2020-31. 3. 2020] 14

e Smucarska tekma 10. gorske divizije na Mangartu 3. junija 1945 : Ameri¢ani na
Mangartu 1945 : zbornik referatov 28

Spontani um : 55 tank iz Boulderja, Kolorado 32

[Tminska pustna muzika : veélistni koledar;ji] 1

Tovarna volnenih izdelkov "Ba¢a" Podbrdo : (TVI "Ba¢a" Podbrdo) : neminljiva
industrijska dediscina : (TVI "Baca" Podbrdo) : the immortal industrial heritage 10
Virje : kaninski izviri in slapovi: Virje, Glijun, Boka 19

Virje : die Quellen und Wasserfalle im Kanin-Gebirge: Virje, Glijun, Boka 20
Virje : sorgenti e cascate del Kanin: Virje, Glijun, Boka 21

Virje : springs and waterfalls of Mt. Kanin: Virje, Glijun, Boka 22

Wool products factory "Baca" Podbrdo 10



Zgodovinska antroponimija in toponimija vzhodne Tolminske 15

Zgodovinska pot "Mrouce cajta" : rapalska meja = the Rapallo border 16
Zgodovinska pot "Mrouce cajta" : rapalska meja - Podbrdo = the Rapallo border -
Podbrdo 16

Avtorsko kazalo

Anakiev, Dimitar (avtor) 32

Baccichet, Moreno (avtor) 13

Banchig, Giorgio (avtor dodatnega besedila) 36

Budkovic, Neza (prevajalec) 16

Culiberg, Metka (avtor) 26

Cvelbar, Jelka (prevajalec) 36

Copi, Dasa (avtor) 11

Dakskobler, Joze (avtor) 16

Domevscek, Milo$ (avtor, fotograf) 17

Fortunat-Cernilogar, Damjana (avtor) 12, 13

Foto Cerv (fotograf) 18

Grego, Marko (fotograf) 14

Grosso, Federico (avtor dodatnega besedila) 36

Humar, Janko (fotograf) 23, 24, 25

Jence, Ljoba (avtor dodatnega besedila) 37

Kenda, Stojan (avtor) 3

Kovaci¢ Rakoto, Bernarda (urednik, avtor dodatnega besedila) 37
Kovsca, Natada (avtor dodatnega besedila) 14

Krpi¢, Danila (ilustrator, fotograf, avtor dodatnega besedila) 33
KTT Drustvo Baska dediScina (avtor dodatnega besedila) 2, 10
Kunaver, Jurij, 1933- (avtor) 19, 20, 21, 22

Kustrin, Marija (avtor) 33

Lapanja, Clara (umetnik) 14

Leben-Seljak, Petra (avtor) 26

Manfreda, Marjeta (urednik) 35

Mermolja, Ace (avtor dodatnega besedila) 34

Mlinar, Miha (avtor) 26

Pavsi¢, Rudi (avtor) 34

Perko, Matija, 1957- (urednik) 28

Purgaj, Gregor (ilustrator) 37

Qualizza, Marino (avtor) 36

Raharimanana, Jean Luc (urednik, avtor dodatnega besedila) 37
Rakoto Serban, Malala Tina (prevajalec) 37

Rakotorahalahy, Joseph (urednik, avtor dodatnega besedila) 37
Sportno kulturno turistiéno drustvo Lom 23, 24, 25

Stulc Zornik, David (fotograf) 19, 20, 21, 22



Torkar, Silvo (avtor, prevajalec povzetka) 15
Toskan, Borut, 1973- (avtor) 26

Trinka, Edvin (fotograf) 17

Zgaga, Olga (avtor, urednik) 30

Zgaga, Olga (avtor) 29

Zgodovinsko drustvo Rapalska meja 16, 31
Ziberna, Marjan (avtor) 34

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKTO, 29. 1. 2021



http://cobiss.si/SIKTO

